
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА КУЗЬМИЧА ПОЛОВЦА 
СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ & №

ст. Лпастасисвская

Об открытии в МБОУ СОШ № 25 Центра образования 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

На основании приказов министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 29.03.2019 года № 1112 «О создании Центров 
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в 2019 году», 
от 05.04.2019 года № 1186 «О внесении изменений в некоторые нормативные 
акты министерства образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края» п р и к а з ы в а ю :

1. Провести торжественное открытие Центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» 24 сентября 2019 года в 10.00 часов.

2. Заместителю директора по УВР, руководителю Центра Т.А. Яровой, 
заместителю директора по ВР И.П. Конаревой создать необходимые условия 
для организации и проведения мероприятий.

3. Утвердить:
- учебный план Центра (приложение № 1);

план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 
мероприятий в Центре (приложение № 2);

- график работы Центра (расписание занятий) (приложение № 3).
4. Учителю информатики С.В. Мищенко разместить на официальном 

сайте школы информацию об открытии и функционировании Центра.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СО

г  '1С приказом ознаком
1апСоюм Издиа крьмочд Полое*

стшннцы А н аст

Т.В.Захарченкова

Т.А. Яровая 
И.П. Конарева 
С.В. Мищенко


